平成 22 年 3 月

経過措置品目のお知らせ

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、販売中止をいたしました下記の製品は、平成 22 年 4 月 1 日より、平成 23 年 3月 31日までの経

過措置品目となりますのでご案内申し上げます。
ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げますとともに、これまで一方ならぬお引き立てを頂きましたこ

と厚く御礼申し上げます。
今後とも、他の製品につきましても倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。             敬具

記

(メーカーコード 440)
日本標準商品分類番号

品  名 (成  分)

薬価基準収載医薬品コード

包装規格
統一

コード

規制

区分
販売中止日

87259
尿失禁・頻尿治療剤

ウリキュア錠 10ｍｇ (プロピベリン塩酸塩錠剤)

2590007F1030

ＰＴＰ 100 錠 650018
処方せん
医薬品 H21.12.31

ＰＴＰ 500 錠 650056

872171
持続性 Ca 拮抗剤/高血圧・狭心症治療剤

クノラミン L 錠 10ｍｇ (ニフェジピン徐放性製剤)

2171014G1062

ＰＴＰ 100 錠 692018 劇薬

処方せん

医薬品

H22.3.31 ＰＴＰ 1,000 錠 692100
バラ 1,000 錠 692117

872171
持続性 Ca 拮抗剤/高血圧・狭心症治療剤

クノラミン L 錠 20ｍｇ (ニフェジピン徐放性製剤)

2171014G2018（ 統一コード ）
2171014G2174（ 個別コード ）

ＰＴＰ 100 錠 695019 劇薬

処方せん
医薬品

H22.3.31 ＰＴＰ 1,000 錠 695101

バラ 1,000 錠 695118
87449
アレルギー性疾患治療剤/ケロイド・肥厚性瘢痕治療剤

セシリノールカプセル 100ｍｇ (トラニラスト製剤)
4490002M1013（統一コード）
4490002M1374（ 個別コード ）

ＰＴＰ 100 Cap 837013
― H21.12.31

ＰＴＰ 1,000 Cap 837105

872319
止瀉剤

ベルテッサカプセル 1ｍｇ (塩酸ロペラミド製剤)

2319001M1019（ 統一コード ）
2319001M1280（ 個別コード ）

ＰＴＰ 100 Cap 846015
― H22.3.31

ＰＴＰ 500 Cap 846053

872399
消化管運動調律剤

リーメント錠 100ｍｇ (トリメブチンマレイン酸塩製剤)

2399006F1471

ＰＴＰ 100 錠 525019

― H21.12.31 ＰＴＰ 1,000 錠 525101

バラ 1,000 錠 525118

以上

医療機関各位